
UZASADNIENIE 

W dniu 6 lutego do Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki wpłynęła skarga 
na opieszałość Kierownika Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej Daniela 

Maciosa w umorzeniu opłat za kanalizację. Skarżąca poinformowała, że w jej domu, 
w którym na co dzień nie przebywa, doszło do awarii wewnętrznej instalacji, w wyniku czego 
wyciekło 305 m^ wody. Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej (dalej GZGK), mimo 
powiadomienia o sytuacji wystawił jej fakturę za wodę i kanalizację. 
zapłaciła za wodę ale domagała się umorzenia opłat za kanalizację, gdyż woda nie została 
wprowadzona do kanalizacji, tylko rozlała się w domu i na podwórku. Skarżąca, mimo 
złożenia pisma, nie otrzymała odpowiedzi. 

Sprawa w zakresie kwestionowanej faktury została skierowana do G Z G K i po 
postępowaniu wyjaśniającym została wystawiona korekta do otrzymanej przez Skarżącą 
faktury. 

W zakresie opieszałości Kierownika GZGK skarga została skierowana do rozpatrzenia 
Radzie Gminy Mińsk Mazowiecki i została uznana za bezzasadną, gdyż skarżąca nie złożyła 
razem ze swoim pismem dowodów potwierdzających zaistniałe zdarzenie. Kontakt z 

jest bardzo utrudniony, gdyż przebywa za granicą a jako miejsce 
korespondencji wskazuje budynek, w którym nie zamieszkuje. Konserwator wodociągów ma 
utrudniony dostęp do nieruchomości. Dowody na potwierdzenie awarii instalacji zostały 
dostarczone do G Z G K dopiero 13 marca 2017 r. Po postępowaniu wyjaśniającym została 
wystawiona korekta faktury i sprawa została załatwiona zgodnie z wnioskiem skarżącej. 

Zgodnie z art. 239 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U . z 2016 r., 
poz. 23) informuje się, że w przypadku gdy skarga w wyniku jej rozpatrzenia została uznana 
za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił 
skargę bez wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może 
podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy -
bez zawiadamiania skarżącego, co będzie tożsame z rozstrzygnięciem skargi. 
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